Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL Nº 19/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

O Sr. Wagner Alexandre Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Piracicaba/SP, em conformidade com o

Edital de Abertura nº 01/2024 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação

do Resultado Final do Concurso Público nº 01/2024 para os cargos de Controlador Interno e Procurador

Legislativo.

1. Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados que estão em anexo neste edital, e
informa-se que:

2. Diante o exposto, tornam-se públicas as listas das Classificações Finais desse certame, conforme
segue:

Piracicaba, 06 de novembro de 2024.

Wagner Alexandre Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Piracicaba/SP

Anexo I - Lista de Classificação Final – Ampla Concorrência;

Anexo II - Lista de Classificação Final – Pessoas com Deficiência;

Anexo III - Lista de Classificação Final – Pessoas Negras.

http://www.fundatec.org.br/

Câmara Municipal de Piracicaba/SP
(Concurso Público nº 01/2024)

1 - Controlador Interno

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota Pessoa
Negra

Emily Geane Nalini da Silva 91401097691-6 94,00 1 Não Não

Érica Medeiros Grota Sartori 91401100266-3 90,10 2 Não Não

Gabriel de Moraes Regis 91401090417-1 89,35 3 Não Não

Joao Pedro Zamoner Marques de Sousa 91401091699-8 89,20 4 Não Não

Rodrigo Cardoso Domingues 91401104651-0 88,45 5 Não Não

Alexandre Tamaki 91401103456-9 88,30 6 Não Não

Paulo Sergio da Silva 91401088924-1 86,95 7 Não Não

Antonio Carlos Dávolos Júnior 91401100806-8 86,95 8 Não Não

Felipe Rodrigues Dias Fonseca 91401095981-7 86,35 9 Não Não

Joao Carlos Figueiredo Lopes 91401090884-8 85,05 10 Não Não

Ronei Jose da Silva 91401089131-8 85,00 11 Não Não

Juliana Meira Moreno Senra 91401096831-5 84,10 12 Não Não

Vanessa Naccarato Piffer 91401099864-9 84,00 13 Não Não

João Pedro do Prado Pires 91401093030-8 83,85 14 Não Não

Lazara Raquel dos Santos Serantoni 91401096086-8 83,35 15 Não Não

Peterson Henrique da Silva 91401098149-5 83,20 16 Não Não

Yuri Martins Fontoura 91401095537-7 82,80 17 Não Não

Marcel Salvi Vazzoler 91401099051-2 82,45 18 Não Não

Patricia Hono 91401092965-1 82,35 19 Não Não

Gilson Brito Rodrigues da Silva 91401090278-6 81,85 20 Não Não

Fernando Cesar de Souza 91401089261-0 81,85 21 Não Não

Letícia Guardiano Ribeiro da Silva 91401089175-0 81,70 22 Não Não

Samira Thomazin 91401106447-0 80,05 23 Não Sim

Gabriel Haidar Santana Sidani 91401088956-6 76,15 24 Sim Não

Valéria Braz Almeida Filha 91401092018-5 72,70 25 Não Sim

Karina Pereira dos Santos 91401100033-4 72,25 26 Não Sim

Janser Martins dos Santos 91401100888-3 69,60 27 Não Sim

Danilo Sacchi 91401106407-7 67,05 28 Sim Não

Jefferson Carlos Ferreira 91401094784-6 63,20 29 Não Sim

Anexo I - Lista de Classificação Final – Ampla Concorrência

Assinatura Eletrônica: 2.382,20

Assinatura Eletrônica: 1.889,90

Total Assinatura Eletrônica: 4.272,10
Total de Candidatos: 54

2 - Procurador Legislativo

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota Pessoa
Negra

Hector Matheus Galhardo Baffi 91402101036-4 86,95 1 Não Não

Felipe Eduardo Porfirio Magalhaes 91402088912-7 86,95 2 Não Não

Alisson Moura Oliveira 91402089466-8 83,80 3 Não Não

Gabriel Christovam 91402092055-1 82,00 4 Não Não

Marques Ramon Duarte 91402100711-2 80,30 5 Não Sim

Denner de Freitas Longo 91402095832-2 80,00 6 Não Não

Pedro Augusto Indiani de Almeida 91402104216-1 78,75 7 Não Não

Jean Ventura Florêncio 91402101495-2 78,30 8 Não Não

Israel Rodrigues Alves de Freitas 91402097445-4 78,10 9 Não Não

Paulo Emílio Oliveira de Jesus 91402100510-8 77,65 10 Não Não

Lis Lara do Nascimento Arantes 91402100672-4 76,85 11 Não Não

Rafael Reis de Campos 91402096930-6 76,20 12 Não Não

Luiz Otávio da Câmara Leal Sassi 91402100603-7 76,05 13 Não Não

Daniel Araujo de Assis 91402092895-2 74,90 14 Não Não

Ione Gonçalves Alves Gullo 91402100038-8 74,70 15 Não Não

Jessica Fietto Nascimento Tostes da Silva 91402097971-5 73,05 16 Não Não

Luciano Marques da Silva Junior 91402098034-3 72,65 17 Não Não

Mariana Mattos Gonçalves Pinto 91402089744-3 71,95 18 Não Sim

Daniela Antônia Negri 91402106268-5 71,85 19 Não Não

Larissa Cristine Pagnan 91402093476-3 71,10 20 Sim Não

Daniel Ramos Campos 91402088969-8 69,10 21 Não Sim

Kelvin Mario Mosna 91402090897-0 68,65 22 Não Não

Lucas de Souza Nakamoto 91402101533-0 67,85 23 Não Não

Tharlley Faria da Costa 91402093422-2 67,10 24 Não Não

Adelino Belmonte Mattos Marshal 91402093081-2 65,10 25 Não Não

Assinatura Eletrônica: 143,20

Câmara Municipal de Piracicaba/SP
(Concurso Público nº 01/2024)

1 - Controlador Interno
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Pessoa com Deficiência

Gabriel Haidar Santana Sidani 91401088956-6 76,15 1

Danilo Sacchi 91401106407-7 67,05 2

Anexo II - Lista de Classificação Final – Pessoas com Deficiência

Assinatura Eletrônica: 71,10

Total Assinatura Eletrônica: 214,30
Total de Candidatos: 3

2 - Procurador Legislativo
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Pessoa com Deficiência

Larissa Cristine Pagnan 91402093476-3 71,10 1

Assinatura Eletrônica: 357,80

Câmara Municipal de Piracicaba/SP
(Concurso Público nº 01/2024)

1 - Controlador Interno
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Pessoa Negra

Samira Thomazin 91401106447-0 80,05 1

Valéria Braz Almeida Filha 91401092018-5 72,70 2

Karina Pereira dos Santos 91401100033-4 72,25 3

Janser Martins dos Santos 91401100888-3 69,60 4

Jefferson Carlos Ferreira 91401094784-6 63,20 5

Anexo III - Lista de Classificação Final – Pessoas Negras

Assinatura Eletrônica: 221,35

Total Assinatura Eletrônica: 579,15
Total de Candidatos: 8

2 - Procurador Legislativo
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Pessoa Negra

Marques Ramon Duarte 91402100711-2 80,30 1

Mariana Mattos Gonçalves Pinto 91402089744-3 71,95 2

Daniel Ramos Campos 91402088969-8 69,10 3